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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/06/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 315.983,30 18.612.898,62  18.296.915,32 222  6,11  7,34  6,94 25  9,17  7,31 6,10 219  44,184 44,308Andalucía / Andalucia

 960,36 1.598.893,92  1.597.933,56 14  0,39  0,63  0,56 2  0,03  0,64 0,39 14  43,647 43,697Aragón / Aragon

 0,00 653.277,54  653.277,54 12  0,33  0,26  0,00 0  0,00  0,26 0,33 12  45,393 45,393Asturias / Asturias

 39.018,15 11.716.189,88  11.677.171,73 158  4,35  4,62  3,61 13  1,13  4,67 4,40 158  43,226 43,471Canarias / Canary Islands

 0,00 262.093,19  262.093,19 3  0,08  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 3  43,630 43,630Cantabria / Cantabria

 80.645,28 6.093.954,63  6.013.309,35 76  2,09  2,40  1,94 7  2,34  2,40 2,09 75  44,326 44,407Castilla y León / Castilla-Leon

 11.512,01 6.099.707,04  6.088.195,03 85  2,34  2,40  2,22 8  0,33  2,43 2,34 84  44,703 44,751Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 270.041,32 22.972.247,09  22.702.205,77 242  6,66  9,06  6,39 23  7,84  9,07 6,69 240  45,240 45,353Cataluña / Catalonia

 1.835.345,83 117.399.961,62  115.564.615,79 1.988  54,74  46,28  54,72 197  53,26  46,19 54,65 1.962  43,475 43,831Comunidad Valenciana / Valencia

 853,31 277.758,77  276.905,46 5  0,14  0,11  0,56 2  0,02  0,11 0,14 5  43,927 43,981Extremadura / Extremadura

 41.227,15 5.385.813,65  5.344.586,50 93  2,56  2,12  3,06 11  1,20  2,14 2,56 92  42,078 42,189Galicia / Galicia

 78.111,00 14.299.541,36  14.221.430,36 140  3,85  5,64  3,33 12  2,27  5,68 3,84 138  43,118 43,183Islas Baleares / Balearic Islands

 58.509,18 1.367.209,61  1.308.700,43 27  0,74  0,54  0,28 1  1,70  0,52 0,72 26  43,584 43,172La Rioja / La Rioja

 331.376,86 27.978.843,04  27.647.466,18 277  7,63  11,03  6,39 23  9,62  11,05 7,63 274  43,917 44,070Madrid / Madrid

 0,00 75.397,27  75.397,27 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  38,314 38,314Melilla / Melilla

 77.420,22 4.992.532,90  4.915.112,68 74  2,04  1,97  2,22 8  2,25  1,96 2,06 74  44,586 45,296Murcia / Murcia

 302.718,76 10.809.578,02  10.506.859,26 168  4,63  4,26  6,67 24  8,78  4,20 4,62 166  43,548 44,562Navarra / Navarra

 2.424,56 3.065.332,19  3.062.907,63 47  1,29  1,21  1,11 4  0,07  1,22 1,31 47  40,282 40,318País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 253.661.230,34 3.632

 458.027,41
 73,64

 69.840,65

 3.446.147,29 360

 9.572,63
 12,39

 92.707,31

 250.215.083,05 3.590

 69.697,79
 73,64

 458.027,41

 43,716 43,994
 37,596 38,098
 0,000 0,037

 78,055 81,984

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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